
CALENDARIO CORSO DI INGLESE C1 

AUTUNNO 2025 

 

WRITING & SPEAKING 

1. lunedì 29 settembre, 13-15 

2. mercoledì 1 ottobre, 13-15 

3. lunedì 13 ottobre, 13-15 

4. lunedì 20 ottobre, 13-15 

5. lunedì 27 ottobre, 13-15 

6. lunedì 3 novembre, 13-15 

7. lunedì 10 novembre, 13-15 

8. lunedì 17 novembre, 13-15 

9. lunedì 24 novembre, 13-15 

10. lunedì 1 dicembre, 13-15 

 

READING & LISTENING 

1. Thursday, 2 October 12:30-14:30 

2. Wednesday, 8 October, 12:30-14:30 

3. Wednesday, 15 October 12:30-14:30 

4. Wednesday, 22 October, 12:30-14:30 

5. Thursday, 30 October, 12:30-14:30 

6. Wednesday, 5 November, 12:30-14:30 

7. Wednesday, 12 November, 12:30-14:30 

8. Wednesday, 19 November 12:30-14:30 

9. Wednesday, 26 November, 12:30-14:30 

10. Wednesday, 3 December, 12:30-14:30 

 

 

 


